ART. T026

TRAPANO A COLONNA CON TRASMISSIONE A CINGHIA

Capacita di foratura su ghisa con preforo
Capacita max di foratura su acciaio con preforo (s235jr)

Capacita di foratura continua

Colonna

Corsa mandrino

Distanza asse mandrino e colonna
Distanza max asse mandrino - tavola

Distanza max asse mandrino - base

Cono morse

Velocita del mandrino

Area di lavoro della tavola

Dimensione tavola

Cava

Area di lavoro della base

Corsa tavola
Motore trifase
Dimensioni
Dimensioni imballo
Peso lordo

Codice EAN

@ 28 mm

@ 25 mm

@ 20 mm

@ 85 mm

93 mm

180 mm

620 mm

1230 mm

3

(9) 240-2710 rpm
255x215 mm

310x 280 mm

14 mm

300 x 295 mm

520 mm

400V 50Hz 1,1 kW
780 x 440 x 1690 mm
800 x 550 x 1820 mm
167,50 kg
8012667283964

CFERVE

€2.000,00

Accessori Inclusi

Mandrino a cremagliera1-16 mm B 18
Attacco mandrinoCM 3B 18
Bussola di riduzione CM 3/2
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